
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

101 

108 

102 

105 

106 

107 

115 

116 

110 

103 

104 

111 

109 

113 

114 

112 

Nome 

FERSINI MATTEO 
CAGGIULA PIETRO 
PORTONE THOMAS 
SCOZZI FRANCESCO 
DE ICCO FRANCESCO 
MEROLA SIMONE 
POSO DAVIDE 
VESPUCCI VINCENZO 
SAMMARTINO KAROL 
BRUNO GIORGIO 
CASTO FLAVIO 
SAMMARTINO  SIMONE 
SCOZZI ANTONIO 
CORVAGLIA MATTIA 
CAGGIULA TOMMASO 
STAMERRA NICCOLO' 

Motoclub/Team 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

San Pietro 

STAYOFFROAD ASD 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Nitro 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Salentino Otranto 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Classe 

MEAPUG 

MESPUG 

MEAPUG 

MEAPUG 

MEAPUG 

MEAPUG 

MECPUG 

MECPUG 

MESPUG 

MEAPUG 

MEAPUG 

MEJPUG 

MESPUG 

MESPUG 

MECPUG 

MEJPUG 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:43.618 
2:57.833 
3:11.151 
3:12.776 
3:15.367 
3:19.188 
3:22.485 
3:25.472 
3:26.204 
3:26.653 
3:33.530 
3:36.170 
3:37.038 
3:43.367 
3:45.367 
4:29.899 

Diff 

14.215 

27.533 

29.158 

31.749 

35.570 

38.867 

41.854 

42.586 

43.035 

49.912 

52.552 

53.420 

59.749 

1:01.749 

1:46.281 

Marca 

Sherco 

KTM 

Sherco 

TM 

Sherco 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

TM 

Sherco 

KTM 

Yamaha 

TM 

H usqvarna 

H usqvarna 

H usqvarna 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.215 

Velocità  Media 

66,007 

Miglior tempo sul giro 

2:43.618 

Velocità Migliore 

66,007 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Cosimo INDIVERI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Reg. MiniEnduro FMI Puglia 

Minienduro / Sprint 

PS5 

Gara (1 Giri) 

Lecce (LE) 3,000 km 

05/03/2023 11:30 

Camp. Regionale FMI MiniEnduro -Trofeo RS - PUG - Lecce (LE)

 MC S.A.C.E.


